KONCERTNA DVORANA VATROSLAVA LISINSKOG Datum: 11.10.2024.
TRG STJEPANA RADICA 4 Vrijeme: 13:40
OIB: 54493774760

REBALANS

2 - II. Izmjene i dopune Proratuna za 2024.g

Pozicija " Sira Naziv Planirano
=3 s T SVEUKUPNO'PRIHCDI = aal BN~ ~ 6200.000.00
Razdjel 024 GRADSK! URED ZA KULTURU ! CIVILNO DRUSTVO 6.200.000,00
GClava 02402 USTANOVE U KULTURI 6.200.000,00
Proracunski karisnik KONCERTNA DVORANA VATROSLAVA LISINSKOG 6.200.000,00

lzvor 1.1. OPCI PRIHODI | PRIMICI 3.577,900,00
6711 Prihodi iz nadleZnog proraduna za financiranje rashoda poslovanja 3.469.900,00
6712 Prihodi iz nadleZnog proraduna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske 108.000,00
lzvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 673.600,00
6413 Kamate na oro&ena sredstva i depozite po videnju 100,00
6414 Prihodi od zateznih kamata 1.000,00
6415 Prihodi od pozitivnih te¢ajnih razlika i razlika zbog primjene valutne klauzule 1.000,00
6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 100,00
6615 Prihodi od pruzenih usluga 661.400,00
6831 Ostali prihodi 10.000,00
9221 Visak prihoda 0,00
lzvor 4.3. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.867.400,00
6526 Ostali nespomenuti prinodi 1.610.400,00
9221 Visak prihoda 257.000,00
lzvor 5.2. POMOCI 1Z DRUGIH PRORAGUNA 61.100,00
6361 Tekuée pomoéi proradunskim korisnicima iz prorauna koji im nije nadleZan 81.100,00
Izvor 6.1. DONACIJE 0,00
6631 Tekuce donacije 0,00
lzvor 7.1. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF. IMOVINE | NAKN. S NASL. OS 0,00
7211 Stambeni objekti 0,00
i Naziv

SVEUKUPNORASHODI ]

Razdjel 024 GRADSKI URED ZA KULTURU | CIVILNO DRUSTVO 6.200.000.00
Glava 02402 USTANOVE U KULTURI 6.200,000,00
Proracunski korisnik KONCERTNA DVORANA VATROSLAVA LISINSKOG 6.200.000,00
i i 29 00 A LUE DMINISTH : i i B2 i?iiﬁu
Aklivnost AD22124A212401 REDOVNA DJELATNOST PRORACUNSKIH KORISNIKA 3.967.700,00
{zvor 1.1. OPCI PRIHODI | PRIMICI 3.205.600,00
3111 Place za redovan rad 1.870.000,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 166.000,00
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 312.000,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot 52.000,00
3213 Strugno usavr$avanje zaposlenika 3.000,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 25.000,00
3222 Materijal i sirovine 3.000,00
3223 Energija 320.000,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrZavanje 15.000,00
3225 Sitni inventar i auto gume 13.000,00
3231 Usluge telefona, po3te i prijevoza 30.000,00
3232 Usluge tekuéeg i investicijskog odrZavanja 44.900,00
3234 Komunalne usluge 40.000,00
3235 Zakupnine i najamnine 25.000,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 5.000,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 103.000,00
3238 Radunalne usluge 40.000,00
3239 Ostale usluge 77.000,00
3291 Naknade za rad predstavnickih i izvrdnih tijela, povjerenstava i sli¢no 3.000,00
3292 Premije osiguranja 42.500,00
3294 Clanarine i norme 500,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100,00
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 9.000,00
3433 Zatezne kamate 600,00
3721 Naknade gradanima i kuéanstvima u novcu 6.000,00
{zvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 550.800,00
3111 Plate za redovan rad 0,00
3112 Place u naravi 2.000,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 100.000,00
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00
3211 Sluzbena putovanja 5.000,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot 0,00
3213 Struéno usavrSavanje zaposlenika 8.000,00
3214 Ostale naknade troSkova zaposlenima 100,00
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3221
3222
3223
3224
3225
3227
3231
3232
3233
3234
3235
3236
3237
3238
3239
3292
3293
3294
3295
3296
3299
3431
3432
3433
3721
lzvor 4.3
3112
3211
3214
3231
3232
3233
3237
3238
3239
3296
3431
3432
3433
lzvor 5.2.
3111
3112
3121
3132
Aktivnost A022124A212402
Izvor 1.1.
3211
3214
3231
3233
3237
3238
3239
3293
lzvor 3.1.
3211
3213

Lista: LCW148RBOS

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine

Energija

Materijal i dijelovi za tekuée i investicijsko odrzavanje
Sitni inventar i auto gume

Sluzbena, radna i zatitna odjeca i obu¢a
Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuéeg i investicijskog odrzavanja
Usluge promidzbe i informiranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge

Radunalne usluge

Ostale usluge

Premije osiguranja

Reprezentacija

Clanarine i norme

Pristojbe i naknade

Tro8kovi sudskih postupaka

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Negativne te€ajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule
Zatezne kamate

Naknade gradanima i kuéanstvima u novcu
OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE
Plate v naravi

SluZzbena putovanja

Ostale naknade tro3kova zaposlenima
Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuéeg i investicijskog odrzavanja
Usluge promidZbe i informiranja
Intelektualne i osobne usluge

Ratunalne usluge

Ostale usluge

Tro8kovi sudskih postupaka

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Negativne te€ajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule
Zatezne kamate

POMOCI 1Z DRUGIH PRORACUNA

Plaée za redovan rad

Plade u naravi

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
PROGRAMSKA DJELATNOST JAVNIH USTANOVA
OPCI PRIHODI | PRIMICI

Sluzbena putovanja

Ostale naknade trodkova zaposlenima
Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge promidzbe i informiranja
Intelektualne i osobne usluge

Radunalne usluge

Ostale usluge

Reprezentacija

VLASTITI PRIHODI

Sluzbena putovanja

Struéno usavriavanje zaposlenika

Stranica
2

10.000,00
2.000,00
0,00
10.000,00
20.000,00
15.000,00
10.000,00
150.000,00
4.000,00
0,00

0,00
1.000,00
140.000,00
35.000,00
16.000,00
0,00
15.000,00
0,00
6.000,00
0,00
1.000,00
0,00
500,00
0,00

0,00
160.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
160.000,00
0,00

0,00
51.500,00
43.000,00
0,00
1.200,00
7.300,00
1.395.300,00
264.300,00
700,00
0,00
1.000,00
5.000,00
253.900,00
0,00
3.700,00
0,00

0,00

0.00

0,00

*OBRADALC *



3221
3222
3231
3233
3236
3237
3239
3241
3293
3294
3295
3299
3431
3831
{zvor4.3.
3211
3213
3221
3222
3231
3233
3235
3236
3237
3238
3239
3241
3293
3294
3295
3299
3431
3831
1zvor 5.2.
3211
3213
3231
3233
3237
3238
3239
{zvor 6.1.
3237
Aktivnost A022124K212401
lzvor 1.1.
3232
4124
4222
4223
4226
4227
lzvor 3.1.
4123
4221
4222
4223
4225
4226
4227
4262
{zvor 4.3.
4221
4222
4223
4225
4226
4227
4262
lzvor 7.1.
4221

Izradio:
Josip Toki¢

Lista: LCW14BRBOS

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

0,00

Materijal i sirovine 0,00
Usluge telefona, poste i prijevoza 0,00
Usluge promidzbe i informiranja 0,00
Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00
Intelektualne i osobne usluge 0,00
Ostale usluge 0,00
Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa 0,00
Reprezentacija 0,00
Clanarine i norme 0,00
Pristojbe i naknade 0,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00
Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0,00
Naknade 3Steta pravnim i fizickim osobama 0,00
OSTAL!I PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.101.400,00
SluZbena putovanja 4.000,00
Struéno usavr$avanje zaposlenika 1.000,00
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.000,00
Materijal i sirovine 5.000,00
Usluge telefona, poste i prijevoza 20.200,00
Usluge promidZbe i informiranja 62.800,00
Zakupnine i najamnine 14.500,00
Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00
Intelektualne i osobne usluge 850.000,00
Racunalne usluge 20.000,00
Ostale usluge 40.000,00
Naknade tro$kova osobama izvan radnog odnosa 56.500,00
Reprezentacija 11.000,00
Clanarine i norme 2.100,00
Pristojbe i naknade 3.100,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.700,00
Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0,00
Naknade $teta pravnim i fizitkim osobama 4.500,00
POMOCI 1Z DRUGIH PRORACUNA 29.600,00
Sluzbena putovanja 0,00
Struéno usavriavanje zaposlenika 400,00
Usluge telefona, poste i prijevoza 1.000,00
Usluge promidzbe i informiranja 3,000,00
Intelektualne i osobne usluge 21.200,00
Radunalne usluge 0,00
Ostale usluge 4.000,00
DONACIE 0,00
Intelektualne i osobne usluge 0,00
ODRZAVANJE | OPREMANJE USTANOVA U KULTURI 837.000,00
OPCI PRIHODI | PRIMIC! 108.000,00
Usluge tekuceg i investicijskog odrZavanja 0,00
Ostala prava 0,00
Komunikacijska oprema 0,00
Oprema za odrZavanje i zastitu 8.000,00
Sportska i glazbena oprema 0,00
Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene 100.000,00
VLASTITI PRIHODI 123.000,00
Licence 10.000,00
Uredska oprema i namjestaj 30.000,00
Komunikacijska oprema 10.000,00
Oprema za odrZzavanje i zaétitu 7.000,00
Instrumenti, uredaji i strojevi 9.000,00
Sportska i glazbena oprema 5.000,00
Uredaiji, strojevi i oprema za ostale namjene 10.000,00
Ulaganja u ratunalne programe 42.000,00
OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 606.000,00
Uredska oprema i namjeStaj 0,00
Komunikacijska oprema 0,00
Oprema za odrZavanje i zatitu 0,00
Instrumenti, uredaji i strojevi 0,00
Sportska i glazbena oprema 0,00
Uredaiji, strojevi i oprema za ostale namjene e 606.000,00
Ulaganja u raéunalne programe A oareh 0,00
PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF. IMOVINE | NAKN. S N&_S;L..p I ' : 0,00
Uredska oprema i namjestaj / ) b \ 0,00
4 A\
. o
2k
We b 5229 /,T i ; Ravnateljicab:’/
JC Ao, 2015, \ Nina Calope
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KONCERTNA DVORANA VATROSLAVA LISINSKOG Datum: 15.10.2024.
TRG STJEPANA RADICA 4 Vrijeme: 13:59
OIB: 54493774760
REBALANS (Raéun
prohoda i rashoda)

2 - |l. Izmjene i dopune Proraduna za 2024.g

Bozlclta Siira Naziv Planirano
: SVEUKUPNO PRIHODI . " 6:200.000,00
6 Prihodi poslovanja 5.943.000,00
63 Pomodi iz inozemstva i od subjekata unutar opéeg proraduna 81.100,00
64 Prihodi od imovine 2.100,00
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 1.610.400,00
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga, prihodi od donacija i povrati po 661.500,00
67 Prihodi iz nadleznog proraguna i od HZZO-a temeljem ugovornih obveza 3.577.900,00
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 10.000,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 0,00
9 Vlastiti izvori 257.000,00
92 Rezultat poslovanja 257.000,00
F'oziclja Sifra Naziv Planirano
G "SVEUKUPNO RASHOD!I i » ~6.200.000,00
3 Rashodi posiovanja 5.363.000,00
31 Rashodi za zaposlene 2.501.500,00
32 Materijalni rashodi 2.680.900,00
34 Financijski rashodi 170.100,00
37 Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 6.000,00
38 Ostali rashodi 4.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 837.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 10.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 827.000,00

e =t S ‘
|zradio: _ Ravnateljica:
Josip Tokié /. Nina Calopek

J

Stranica
Lista: LCW148RBOS 1 *OBRADALC *



KONCERTNA DVORANA VATROSLAVA LISINSKOG Datum: 15.10.2024.
TRG STJEPANA RADICA 4 Vrijeme: 14:52
OIB: 54493774760

REBALANS

(racun prihoda i rashoda prema
izvorima financiranja)

2 - II. Izmjene i dopune Proraduna za 2024.g

Eozicifa Sira Naziv Planirano

e TRV RPN eI S e e R . 20000
lzvor 1. OPC| PRIHODI | PRIMICI 3.577.900,00
lzvor 1.1. OPCI PRIHODI | PRIMICI 3.577.900,00
lzvor 1.1.2 OPCI PRIHODI | PRIMICI - PK U SUSTAVU RIZNICE 3.577.900,00
lzvor 3. VLASTITI PRIHODI 673.600,00
lzvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 673.600,00
lzvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI 673.600,00
lzvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.867.400,00
lzvor 4.3. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.867.400,00
{zvor 4.3.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI 1.867.400,00
lzvor 5. POMOCI 81.100,00
lzvor 5.2. POMOCI 1Z DRUGIH PRORACUNA 81.100,00
lzvor 5.2.1 POMOCI 1Z DRUGIH PRORACUNA-PK 81.100,00
lzvor 6. DONACWE 0,00
lzvor 6.1. DONACIJE 0,00
Izvor 6.1.1 DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI 0,00
lzvor 7. PRIHODI OD PRODAJE LI ZAMJ. NEF. IMOVINE | NAKN. S NASL. OS 0,00
lzvor 7.1. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF. IMOVINE | NAKN. S NASL. OS 0,00
lzvor 7.1.1 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF. IMOVINE | NAKN. S NASL.-PK 0,00
F’oziclja Sifra Naziv Planirano

~ SVEUKUPNO RASHQODI

lzvor 1. OPCI PRIHODI | PRIMICI 3.577.900,00
lzvor 1.1. OPCI PRIHODI | PRIMICI 3.577.900,00
lzvor 1.1.2 OPCI PRIHODI | PRIMICI - PK U SUSTAVU RIZNICE 3.577.900,00
lzvor 3. VLASTITI PRIHODI 673.600,00
lzvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 673.600,00
lzvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI 673.600,00
lzvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.867.400,00
lzvor 4.3, OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.867.400,00
lzvor 4.3.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI 1.867.400,00
lzvor 5. POMOCI 81.100,00
lzvor 5.2. POMOCI 1Z DRUGIH PRORACUNA 81.100,00
lzvor 5.2.1 POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK 81.100,00
lzvor 6. DONACIE 0,00
lzvor 6.1. DONACIE 0,00
lzvor 6.1.1 DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI 0,00
lzvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF. IMOVINE | NAKN. 8 NASL. OS 0,00
lzvor 7.1. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF. IMOVINE | NAKN. S NASL. OS 0,00
lzvor 7.1.1 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF. IMOVINE | NAKN. S NASL.-PK 0,00

|zradio: — a “Ravnateljica:
Josip Tokié " “'Nina Calopek
Al
3
2 ;/"

Stranica
Lista: LCW148RBOS 1 *OBRADALC *
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16.10.2024.
11:31

Datum:
Vrijeme:

KONCERTNA DVORANA VATROSLAVA LISINSKOG
TRG STJEPANA RADICA 4
OIB: 54493774760

REBALANS
(Poseban dio)

2 - II. Izmjene i dopune Proracuna za 2024.g

Razdjel 024

Glava 02402
Proracunski korisnik

Aklivnost AD22124A212401
lzvor 1.1.
3

3

32

34

37

lzvor 3.1.
3

31

32

34

a7

lzvor 4.3.
3

31

32

34

lzvor 5.2,
3

31
Aktivnost A022124A212402
fzvor 1.1.
3

32

lzvor 3.1.
3

32

34

38

lzvor 4.3.
3

32

34

38

lzvor 5.2.
3

32

lzvor 6.1.
3

32
Akiivnost A022124K212401
lzvor 1.1.
3

32

4

41

42

lzvor 3.1,
4

41

42

{zvor 4.3,
4

42

lzvor 7.1.
4

42

Izradio
Josip Toki¢

peed

Naziv
ISVEUKUPNOIRASHOD| I
GRADSKI URED ZA KULTURU | CIVILNO DRU§TVO
USTANOVE U KULTURI
KONCERTNA DVORANA VATROSLAVA LISINSKOG
JAVNAYRRAVAIADMINISTRAC :
REDOVNA DUELATNOST PRORACUNSKIH KORISNIKA
OPCI PRIHODI | PRIMICI
Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene
Materijalni rashod|
Financi]ski rashodi
Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osiguranja i druge naknade
VLASTITI PRIHODI
Rashodl poslovanja
Rashodi za zaposlene
Materijalni rashodi
Financijski rashod|
Naknade gradanima i kuéanstvima na temelju osiguranja i druge naknade
OSTALI PRIHOD! ZA POSEBNE NAMJENE
Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene
Materijaini rashodi
Financijski rashodi
POMOC! 1Z DRUGIH PRORACUNA
Rashodi posiovanja
Rashodi za zaposlene
PROGRAMSKA DJELATNOST JAVNIH USTANOVA
OPCI PRIHODI | PRIMICI
Rashodl poslovanja
Materijainl rashodi
VLASTITI PRIHODI
Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi
Financijski rashodi
Ostali rashodi
OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE
Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi
Financijskl rashodi
Ostali rashodl
POMOCI 1Z DRUGIH PRORACGUNA
Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi
DONACIE
Rashodl posiovanja
Materijalni rashodi
ODRZAVANJE | OPREMANJE USTANOVA U KULTUR!
OPCI PRIHODI | PRIMICI
Rashodi posiovanja
Materijainl rashod|
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine
Rashod| za nabavu prolzvedene dugotrajne Imovine
VLASTITI PRIHODI
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu neprolzvedene dugotrajne imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF. IMOVINE | NAKN. S NASL. 0S
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Stranica

6.200.000,00
6.200.000.00
nle

3.967.700,00
3.205.600,00
3.205.600,00
2.348.000,00
842.000,00
9.600,00
6.000,00
550.600,00
550.600,00
102.000,00
448.100,00
500,00

0,00
160.000,00
160.000,00
0,00

0,00
160.000,00
61.500,00
51.500,00
51.500,00
1.395.300,00
264.300,00
264.300,00
264.300,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.101.400,00
1.101.400,00
1.096.900,00
0,00
4.500,00
29.600,00
29.600,00
29.600,00
0,00

0,00

0,00
837.000,00
108.000,00
0,00

0,00
108.000,00
0,00
108.000,00
123.000,00
123.000,00
10.000,00
113.000,00
606.000,00
606.000,00
606.000,00
0,00

0,00

0,00
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